
Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 29.01.2016 
Spr 237/2016 

 
 
 

Z m ě n a   č. 1 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2016 
 
   
 

 
 
  

Rozvrh práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2016 se s účinností 
od 01.02.2016   m ě n í   a doplňuje takto: 

 
 

I. Trestní úsek 
 

 
1. V oddělení 32 T – ve sloupci „předseda senátu/zástupci“ se vypouští 

jméno Mgr. Igor Krajdl a uvádí jméno předsedkyně senátu Mgr. Natálie 
Tognerová – po dobu dočasného přidělení, 
- ve sloupci obor působnosti se text “které nebyly rozvrhem práce 
Krajského soudu v Ostravě na rok 2012 přiděleny jinému předsedovi 
senátu, věci obživlé vč. porozsudkové agendy, úkonů v řízení ve věcech 
mimořádných opravných prostředků a příp. dalších výslovně 
neuvedených úkonů“, nahrazuje textem „které nebyly do 31.1.2016 
přiděleny jinému předsedovi senátu. K projednání a rozhodnutí se dále 
přidělují věci 37 T 5/2013, 37 T 5/2014, 37 T 6/2014. Bez nápadu.“ 
 

2. V oddělení 37 T – ve sloupci „senát/zastupuje“ se vypouští označení 
zastupujícího senátu 33 T a uvádí se číslo senátu 32 T, 
- ve sloupci „předseda senátu/zástupci“ se vypouští jméno zastupujícího 
předsedy senátu Mgr. Petr Novák a uvádí jméno předsedkyně senátu 
Mgr. Natálie Tognerová – po dobu dočasného přidělení. 
 

3. Do části Poznámka – pro trestní úsek, Poznámka A, Metodika 
rozdělování nápadu, bod II Pravidla pro přidělování věcí v odděleních T: 
(str. 28 RP 2016) se doplňuje text „Do oddělení 32T se nepřidělují trestní 
věci, v nichž jako státní zástupce působí JUDr. Michal Togner. Do 
uvedeného oddělení se přidělí následující trestní věc, náležející do stejné 
skupiny trestních věcí specifikovaných v bodech III. a IV., jako byla věc, k 
jejímuž přidělení do oddělení 32T nedošlo, v níž JUDr. Michal Togner v 
přípravném řízení nepůsobil.“ 
 

 

 
 



 

 

 

2 

4. V části Pravidla pro přidělování věcí v odděleních To se v tabulce 
rozdělení nápadu (str. 17 RP 2016) u:  
 

 a) senátu 3To mění poměr nápadu z 75 % na 50 %,  
 b) senátu 4To mění poměr nápadu z 60 % na 35 %. 

 
5. Nově jmenovaní přísedící se zařazují: 

 
Mgr. Vaculík  Vilém   senát 30T (v pořadí za přísedícího Bc. Jiřího 
Pěčonku) 
 
Bc. Holubová Irena  senát 33T (v pořadí za přísedícího Petra 
Gřeška) 
 
Ing. Weczerková Jarmila senát 32T (v pořadí za přísedícího Alberta 
Baráni) 

 
6. Z oddělení 2To, 2Tmo, 55To a 68To se vyřazuje zapisovatelka Monika 

Bauerová a zařazuje se Marie Kopecká. 
 
 

II. Občanskoprávní odvolací úsek 
 
 
1. Písemné znění rozvrhu práce se opravuje a správně zní v části: 

 
Poznámky: 
 
3.d) Poznámky 3a), 3b) a 3c) se neuplatní, pokud se v oddělení, v němž 
byla věc dříve projednávána, změnila specializace s výjimkou změn 
specializace v oddělení 8Co. 

 
2. Z rozvrhu práce – oddělení 15Co se vyřazuje Mgr. Dagmar Hanáková. 

 
3. V oddělení 15Co se mění rozdělení nápadu mezi předsedy senátu takto: 

1:0 
 

4. V části „Poznámky“ se mění pod bodem 5) klíč pro rozdělování nápadu u 
oddělení 15Co takto:  15Co:10 
 

5. Poznámky se doplňují o bod 17. 
 
Věci podle právní úpravy účinné do 31.12.2013 podle zákona o rodině 
projednávané ve sporném řízení, předběžných opatření podle § 76b 
občanského soudního řádu; a podle právní úpravy účinné od 01.01.2014 
statusové manželské, statusové partnerské, předběžného řízení ve věcech 
ochrany proti domácímu násilí, určení a popření rodičovství, vyživovací 
povinnosti ke zletilým osobám a ve věcech výživného a zajištění úhrady 
některých nákladů neprovdané matce, v nichž bylo dříve rozhodováno 
v oddělení 13Co, vrácené okresnímu soudu bez věcného vyřízení, budou 



 

 

 

3 

po obživnutí věci vyřizovány v oddělení 13Co, obdobně platí i pro věci 
vrácené bez věcného vyřízení obživlé v oddělení 14Co. 
 
 

III. Obchodní úsek 
 

 
Rozvrh práce na hlavní části soudu pro přidělování rejstříkových věcí se 
doplňuje o bod 9 ve znění: 
 
Řízení o návrhu na zápis pobočného spolku vyřizuje vyšší soudní úřednice, 
která dle tabulky pro přidělování rejstříkových věcí vyřizuje hlavní spolek. 

 
 

IV. Obchodní úsek v Olomouci 
 
 

1. Z oddělení 16 INS se vyřazuje asistentka soudce Mgr. Andrea 
Bednaříková. 
 

2. V části závěrečných ustanovení ohledně vyřizování věcí Nc v rozsahu 
působnosti soudní tajemnice Žanety Koudelkové týkajících se pobočky 
v insolvenčním řízení se namísto asistentky Mgr. Andrey Bednaříkové 
zařazuje asistentka Mgr. Hana Brzobohatá. 
 

3. Do oddělení 20 INS se zařazuje zapisovatelka Petra Brázdová. 
 

 

V. Správa soudu 
 
 

Do funkce správce budov na pobočce v Olomouci se po dobu pracovní 
neschopnosti Ing. Milana Hlouška zařazuje Mgr. Jiří Kamený. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 JUDr. Iva   H r d i n o v á 
 předsedkyně krajského soudu 
 


